平成１８年８月１８日

各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 水垣  浩
（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先 常務取締役 川原 俊明
（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成１８年７月３１日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 異動が生じた経緯

みずほインベスターズ証券株式会社が所有している当社株式の殆どは、平成１８年２月１

４日に当社取締役会にて決議しました当社の一般募集ならびに株式売出しに関する一連の

主幹事業務における安定操作取引によって取得したものです。その後、所有株式を適時売

却し、平成１８年７月３１日付をもって、総株主の議決権に対する割合が１０％を下回っ

たため、当社の主要株主から外れることになりました。

２． 当該株主の氏名等
（１） 氏 名  みずほインベスターズ証券株式会社
（２） 住 所  東京都中央区日本橋茅場町一丁目１３番１６号
（３） 代表者  取締役社長 青木 建
（４） 事業内容 証券業

３． 当該主要株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数
に対する割合 ※

大株主順位 ※

異動前 ３,０１９個
（３,０１９,０００株）

１０.８７％ 第２位

異動後 ２,７０４個
（２,７０４,０００株）

 ９.７４％

※ 総株主の議決権の数に対する割合は、平成１８年４月３０日現在の総株主の議決権の数２７,７
６４個を基準に、大株主順位も同日現在の株主名簿をもとに作成しております。
ただし、証券保管振替機構名義株式および自己名義株式は、総株主の議決権の数には含んでお

りません。

第２位

４． 異動年月日

平成１８年７月３１日
以 上